様式第4号(第6条関係)

商店街環境整備事業中止(廃止)承認申請書

年  月  日

下諏訪町長          様

申請者住所

名 称

代表者氏名

  商店街環境整備事業を下記のとおり中止(廃止)したいので承認してください。

記

 1 事業中止(廃止)の理由

 2 事業の遂行状況

計 画 事 業 遂 行 状 況

備考
施設の名

称
設置場所

数 量

規 模 等
事業費

町補助

金

数 量

規 模 等
事業費

町補助

金

進ちよ

く率

円 円

円 円 ％

計

 3 事業を中止する期間

 4 事業実施の見通し